UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /TB-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng  3   năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; các văn bản hướng dẫn thi

hành và Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội;

Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội thông báo lịch tiếp công dân năm

2025, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở

- Giám đốc Sở tiếp công dân vào ngày 25 hằng tháng (trong trường hợp

ngày 25 vào ngày nghỉ làm việc thì được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo),

tại địa điểm tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội.

Địa chỉ số 18 phố Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Hạ, quận Đống Đa,

thành phố Hà Nội.

- Thời gian:

+ Buổi sáng từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Giám đốc Sở có thể

tiếp công dân vào những ngày khác khi có yêu cầu đột xuất theo đề nghị của

Chánh Thanh tra Sở hoặc Trưởng bộ phận Tiếp công dân của Sở. Trường hợp

Giám đốc Sở bận công việc đột xuất (không thể tiếp công dân theo lịch đã định)

thì Phó Giám đốc Sở được Giám đốc Sở ủy quyền để tiếp công dân.

2. Lịch tiếp công dân của Bộ phận Tiếp công dân Sở

Bộ phận Tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội thực

hiện tiếp công dân thường xuyên vào tất cả các ngày làm việc. Tại địa điểm tiếp

công dân của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội.

Địa chỉ số 18 phố Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Hạ, quận Đống Đa,

thành phố Hà Nội.

- Thời gian:

+ Buổi sáng từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Giao Bộ phận Tiếp công dân lập Danh sách các tổ chức, cá nhân đăng ký

được tiếp, báo cáo Giám đốc Sở chỉ đạo các phòng, đơn vị liên quan có trách

nhiệm cử Lãnh đạo phòng và chuyên viên chuẩn bị hồ sơ, tài liệu báo cáo Giám

đốc Sở; Văn phòng Sở phối hợp với các đơn vị liên quan đảm bảo an ninh, trật tự

ngày tiếp công dân.

Bộ phận Tiếp công dân chịu trách nhiệm tổng hợp và ra Thông báo kết quả

tiếp công dân của Giám đốc Sở, thường xuyên đôn đốc các phòng, đơn vị có liên

quan thực hiện việc giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị và phản ánh

của tổ chức, cá nhân thuộc thẩm quyền giải quyết của Giám đốc Sở; tổng hợp báo

cáo Giám đốc Sở chỉ đạo.

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi sẽ điều chỉnh và thông báo sửa

đổi, bổ sung cho phù hợp với thực tế.

Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội trân trọng thông báo để các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 254/TB-SNN ngày 30/12/2024 của

Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội và Thông báo số 1694/TB-STNMT-TTr ngày

30/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố - để b/c;

- Các Sở, ban, ngành TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Tiếp công dân Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm Công nghệ thông tin và chuyển đổi

số nông nghiệp và môi trường Hà Nội;

- Bộ phận Tiếp công dân của Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đại

		2025-03-28T15:25:36+0700

		2025-03-28T16:03:25+0700

		2025-03-31T15:10:59+0700

		2025-03-31T15:26:56+0700

		2025-03-31T17:00:24+0700

		2025-03-31T17:00:24+0700

		2025-03-31T17:00:24+0700